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برخورد جدی ستاد ساماندهی شئون فرهنگی با بدعت گذاری در مراسم مذهبی

مسئول تشکل های دینی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی بر برخورد با برخی انحرافات و بدعت های مراسم

مذهبی توسط ستاد ساماندهی شئون فرهنگی تاکید کرد.

مسئول تشکل های دینی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی بر برخورد با برخی انحرافات و بدعت های مراسم مذهبی
توسط ستاد ساماندهی شئون فرهنگی تاکید کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، نشست ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی آذربایجان شرقی در حالی پیش از ظهر
دوشنبه با حضور مدیر کل جدید تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری تبریز و نمایندگان سازمان
ها و ارگان های عضو ستاد برگزار شد که موضوع تعامل و همکاری بیش از پیش برای پیشبرد اهداف ستاد ساماندهی شئون

فرهنگی مورد تاکید کلیه اعضای حاضر در این نشست بود.
برخورد با انحرافات و بدعت گذاری ها نیازمند همکاری همه اعضای ستاد است

مسئول تشکل های دینی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در حاشیه این نشست و در گفت و گو با خبرنگار مهر ضمن
اشاره به نتایج و اثرات فعالیت های صورت گرفته توسط ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی گفت:
خوشبختانه در سایه این تلاش ها انحرافاتی چون استفاده از شمایل و تصاویر منتسب به ائمه و اهل بیت (ع)، تسری و اتصال

عزاداری های دهه محرم به دهه امامت و ولایت، ایام فاطمیه و شب های قدر برچیده شده است.
محمد فتح الله زاده توجه بیش از پیش به برگزاری نماز عاشورا و ساماندهی اشعار مذهبی را از دیگر ثمرات برنامه های اجرا
شده توسط ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی عنوان و تصریح کرد: با وجود این تلاش ها متاسفانه هنوز
برخی از بدعت ها مانند قمه زنی همچنان رواج دارند که البته جلوگیری از برخی از این انحرافات خارج از اختیارات ستاد استانی

است.
وی در تشریح این موضوع خاطر نشان کرد: برای نمونه با تلاش های صورت گرفته در استان تا حدودی از قمه زنی در ملاء عام
جلوگیری شده اما متاسفانه در ایام تاسوعا و عاشورا برخی افراد با عناوینی چون آذری های مقیم مشهد و مشابه آن در این
استان ها اقدام به قمه زنی می کنند که البته در سال های اخیر برخی هماهنگی ها از بروز چنین مواردی نیز صورت گرفته اما

باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.
مسئول تشکل های دینی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در پایان اظهار داشت: برگزاری مراسم ویژه خنچه حضرت
قاسم (ع)، طوق گردانی و اجرای نمایش های خلاف واقع و آمیخته با خرافات از دیگر بدعت ها و انحرافات رایج در عزادای ها و
مراسم مذهبی در سطح استان هستند که در صورت همکاری سازمان ها و نهادهای مرتبط و با برطرف شدن موانع موجود می

توان بر آنها نیز فائق آمد.
تولید ۱۰ هزار دقیقه برنامه با موضوع محرم در صدا و سیمای آذربایجان شرقی

نماینده سازمان صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی در ستاد ساماندهی شئون فرهنگی نیز در این نشست با اشاره به فرا
رسیدن اربعین حسینی و اقدامات صورت گرفته برای پوشش کامل این برنامه ها در شبکه ملی گفت: به همین منظور سه اکیپ
صدا و سیمای مرکز استان برای تهیه اخبار و گزارشات اربعین به ویژه اخبار مربوط به هیئات استانی حاضر در این مراسم، به

مهران، نجف و کربلا اعزام شده اند.
محرم فروغی به عملکرد صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی در دهه نخست محرم امسال نیز اشاره ای کرد و اظهار داشت: در
۱۳ روز ابتدایی ماه محرم سال جاری، ۱۰ هزار دقیقه برنامه با موضوع محرم از طریق رسانه ملی و شبکه استانی تولید و پخش
شده و تولید همین مقدار برنامه در رادیو و نیز ۱۴ گزارش و برنامه خبری نیز از دیگر اقدامات صدا و سیمای استان در این ایام

بوده است.
نماینده سازمان صدا و سیمای مرکز آذربایجان شرقی در ستاد ساماندهی شئون فرهنگی پخش زنده مراسم اجتماع بزرگ مردم
تبریز در میدان ساعت در هفتم محرم، پوشش مراسم عزاداری دانش آموزان استان، برنامه های محرم بازار تبریز و عزاداری
دسته جات و هیئات حسینی را نمونه هایی از برنامه های تولید شده عنوان کرد و گفت: در همین راستا ویژه برنامه های اربعین
و مناسبت های آخر صفر شامل بزرگداشت رحلت پیامبر اکرم (ص)، امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع) نیز در حال تهیه و

تولید است.
گفتنی است بررسی موضوع برگزاری آئین تجلیل از بهترین های برگزاری باشکوه عزاداری های ایام محرم، توجه به موضوع
محتواسازی و هماهنگی بین دستگاه های مربوط برای برگزاری اجتماع بزرگ اربعین حسینی در تبریز راس ساعت ۱۰ صبح ۳۰
آبان در میدان ساعت، مراسم سالروز رحلت پیامبر اکرم (ص) و شهادت امام حسن (ع) ساعت ۱۰ صبح هشتم آذر در میدان

ساعت و سالروز شهادت امام رضا (ع) ساعت ۱۰ صبح ۱۰ آذر ۹۵ در مسجد کبود تبریز برخی از مصوبات این نشست بود.
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